FS-L-0095-103-ST Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST Dodávateľ Spectra Symbol Distribútor Spectra Symbol
Spectra Symbol FS-L-0095-103-ST
Spectra Symbol
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU FS-L-0095-103-ST
VÝROBCA Spectra Symbol
POPIS FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 5284 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ŠÍRKA - CELKOVO 0.25" (6.35mm)
SÉRIA -
TOLERANCIA ODPORU ±30%
ODPOR 10 kOhms
OSTATNÉ MENÁ
7548
905-1000
FS-L-0112-103-ST
FSL0095103ST
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -35°C ~ 80°C
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
DĹŽKA - CELKOVO 4.41" (112.0mm)
DĹŽKA - AKTÍVNA 3.75" (95.25mm)
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETAILNÝ POPIS Strain Gauge 3.75" (95.25mm)
FS-L-0095-103-ST
Číslo dielu: FS-L-0095-103-ST
Výrobca / Značka: Spectra Symbol
Popis produktu FLEX SENSOR 10K OHM 112.24MM
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Stav zásob 5284 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
FS-L-0095-103-ST.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie FS-L-0095-103-ST
FS-L-0095-103-ST.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
FS-996
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT EVAL START27X WITH SOCKET
Skladom:  5691 pcs
RFQ
FS-B-M200
výrobcovia:  3M
popis:  WASHER UNIV 2 WASHERS/PKG
Skladom:  24968 pcs
RFQ
FS-972
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT DEV MOD520C MODULE
Skladom:  6796 pcs
RFQ
FS-971
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT DEV DIMM-520 MODULE
Skladom:  4003 pcs
RFQ
FS-977
výrobcovia:  Digi International
popis:  JTAG-BOOSTER FOR 386EX 3.3V
Skladom:  3825 pcs
RFQ
FS-VM
výrobcovia:  XP Power
popis:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Skladom:  671 pcs
RFQ
FS-998
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT DEV 7U MODULE FOR NET+OS
Skladom:  4981 pcs
RFQ
FS-984
výrobcovia:  Digi International
popis:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 5V FLASH
Skladom:  6484 pcs
RFQ
FS-EB
výrobcovia:  XP Power
popis:  EVALUATION BOARD FS SERIES
Skladom:  805 pcs
RFQ
FS-985
výrobcovia:  Digi International
popis:  JTAG SUPERBOOSTER FOR 3V FLASH
Skladom:  6921 pcs
RFQ
FS-997
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT DEV 7U MODULE LXNETES LINUX
Skladom:  4383 pcs
RFQ
FS-974
výrobcovia:  Digi International
popis:  KIT DEV MODNET50 FOR LXNETES
Skladom:  6018 pcs
RFQ